
Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.372.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 372/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie wprowadzenia 

i zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 280.097.582,76 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 251.716.733,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 188.718.577,64 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 59.934.763,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 28.380.849,39 zł; 

2) wydatki ogółem – 299.065.377,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 240.768.219,22 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 177.770.063,49 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 59.934.763,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 58.297.158,07 zł; 

3) przychody ogółem – 32.513.460,53 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 372/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 57 930,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 57 930,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 57 930,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 198 779,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 198 779,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 198 779,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 176,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 176,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 
0,00 13 176,00 

855   Rodzina 0,00 4 669 362,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 3 845 547,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 3 845 547,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 823 815,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 823 815,00 

   Razem 0,00 4 939 247,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 57 930,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 57 930,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 57 930,00 

855   Rodzina 0,00 4 669 362,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 3 845 547,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

0,00 3 845 547,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 823 815,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 823 815,00 

   Razem 0,00 4 727 292,00 

  

  

 



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 372/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -23 800,00 23 800,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy -23 800,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 23 800,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,00 57 930,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 57 930,00 

801  Oświata i wychowanie -7 150,00 7 150,00 

 80101 Szkoły podstawowe -7 150,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 150,00 

851  Ochrona zdrowia -1 000,00 1 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -1 000,00 1 000,00 

852  Pomoc społeczna -20,00 198 799,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 198 779,00 

 85295 Pozostała działalność -20,00 20,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 176,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 176,00 

855  Rodzina -45 000,00 4 714 362,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -45 000,00 3 890 547,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 823 815,00 

  Razem -76 970,00 5 016 217,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 57 930,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 57 930,00 

855  Rodzina -45 000,00 4 714 362,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -45 000,00 3 890 547,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 823 815,00 

  Razem -45 000,00 4 772 292,00 

  

 



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 372/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 28 472 159,34 15 508 955,05 15 508 955,05 14 754,00 15 494 201,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 963 204,29 12 963 204,29 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 472 159,34 15 508 955,05 15 508 955,05 14 754,00 15 494 201,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 963 204,29 12 963 204,29 1 191 113,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
przed zmianą 12 017 063,55 11 967 063,55 11 967 063,55 0,00 11 967 063,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 993 263,55 11 943 263,55 11 943 263,55 0,00 11 943 263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 15 626 923,60 2 999 787,50 2 999 787,50 0,00 2 999 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 627 136,10 12 627 136,10 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 650 723,60 3 023 587,50 3 023 587,50 0,00 3 023 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 627 136,10 12 627 136,10 1 191 113,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 172 090,00 172 090,00 69 190,00 54 310,46 14 879,54 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 930,00 57 930,00 57 930,00 25 673,00 32 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 020,00 230 020,00 127 120,00 79 983,46 47 136,54 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 930,00 57 930,00 57 930,00 25 673,00 32 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 930,00 57 930,00 57 930,00 25 673,00 32 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 83 297 860,60 78 900 785,01 69 212 354,29 57 408 956,13 11 803 398,16 9 365 425,78 323 004,94 0,00 0,00 0,00 4 397 075,59 4 397 075,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 297 860,60 78 900 785,01 69 212 354,29 57 408 956,13 11 803 398,16 9 365 425,78 323 004,94 0,00 0,00 0,00 4 397 075,59 4 397 075,59 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 39 626 160,16 39 614 160,16 37 954 195,57 33 746 022,09 4 208 173,48 1 529 118,00 130 846,59 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 619 010,16 39 607 010,16 37 947 045,57 33 738 872,09 4 208 173,48 1 529 118,00 130 846,59 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 537 733,00 537 733,00 537 733,00 498 577,00 39 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 883,00 544 883,00 544 883,00 505 727,00 39 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 950 294,21 3 339 794,21 2 296 454,21 1 435 941,66 860 512,55 875 000,00 168 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 950 294,21 3 339 794,21 2 296 454,21 1 434 941,66 861 512,55 875 000,00 168 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 533 541,00 1 533 541,00 540 901,00 163 642,70 377 258,30 835 000,00 157 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 533 541,00 1 533 541,00 540 901,00 162 642,70 378 258,30 835 000,00 157 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 22 245 759,55 22 185 759,55 10 050 251,92 3 996 617,00 6 053 634,92 310 300,00 9 062 352,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 198 799,00 198 799,00 20,00 20,00 0,00 0,00 198 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 444 538,55 22 384 538,55 10 050 251,92 3 996 617,00 6 053 634,92 310 300,00 9 261 131,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 3 238 430,00 3 238 430,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 3 179 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 198 779,00 198 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 437 209,00 3 437 209,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 3 378 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 3 409 734,45 3 409 734,45 142 178,82 111 012,00 31 166,82 310 300,00 194 400,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 409 734,45 3 409 734,45 142 178,82 111 012,00 31 166,82 310 300,00 194 400,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 2 902 279,22 2 902 279,22 1 810 758,00 1 696 676,00 114 082,00 443 602,22 647 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 5 

 

zwiększenia 13 176,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 915 455,22 2 915 455,22 1 810 758,00 1 696 676,00 114 082,00 443 602,22 661 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 607 419,00 607 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 176,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 620 595,00 620 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 57 340 073,05 56 340 073,05 4 785 455,05 3 360 438,80 1 425 016,25 0,00 51 554 618,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 714 362,00 4 714 362,00 26 415,00 24 000,00 2 415,00 0,00 4 687 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 009 435,05 61 009 435,05 4 766 870,05 3 339 438,80 1 427 431,25 0,00 56 242 565,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 30 476 260,00 30 476 260,00 583 999,00 415 200,00 168 799,00 0,00 29 892 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 890 547,00 3 890 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 321 807,00 34 321 807,00 538 999,00 370 200,00 168 799,00 0,00 33 782 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 1 588 191,00 1 588 191,00 233 991,00 219 119,00 14 872,00 0,00 1 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 823 815,00 823 815,00 26 415,00 24 000,00 2 415,00 0,00 797 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 412 006,00 2 412 006,00 260 406,00 243 119,00 17 287,00 0,00 2 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 294 126 130,29 235 828 972,22 149 073 984,00 89 204 395,39 59 869 588,61 17 848 028,00 62 428 964,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 58 297 158,07 55 897 158,07 6 962 299,81 0,00 2 400 000,00 
zmniejszenia 76 970,00 76 970,00 76 970,00 53 170,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 016 217,00 5 016 217,00 116 315,00 56 843,00 59 472,00 0,00 4 899 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 065 377,29 240 768 219,22 149 113 329,00 89 208 068,39 59 905 260,61 17 848 028,00 67 328 866,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 58 297 158,07 55 897 158,07 6 962 299,81 0,00 2 400 000,00 

  



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 6 

 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

57.930,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.225.2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 198.779,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2019 r., poz.1507). 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.237.2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 13.176,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – 

„Wyprawka szkolna”. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.215.2019 z dnia 16 sierpnia 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.845.547,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci. 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.234.2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 823.815,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r.  

poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z poźn. zm.) 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 23.800,00 zł przeznaczoną na realizację zadania pn.: 

„Strategia rozwoju elektromobilności dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. Środki przesuwa się do 

rozdziału 60016. 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 7 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.800,00 zł z przeznaczeniem na zimowe otrzymanie dróg gminnych 

w 2019 r. Środki przesuwa się z rozdziału 60004. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

57.930,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r.  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.150,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla 

pracowników jednostki oświatowej. 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.150,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane dla pracowników jednostki oświatowej.  

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe w związku 

z realizacją zadań ujętych w Miejskim Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Integracji 

Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2019. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 198.779,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz.1507), zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.225.2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r.  

Rozdział 85295 – Pomoc społeczna 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne 

dotyczące kosztów utrzymania mieszkania dla repatriantów. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.176,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.237.2019 z dnia 

27 sierpnia 2019 r. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 



Id: 8F1A6210-C16E-4555-8224-F007245DEE0B. Podpisany Strona 8 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

3.845.547,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.215.2019 z dnia 16 sierpnia 2019 r. oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 45.000,00 zł 

przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku ze zmianą wysokości odpisu na 

koszty obsługi świadczenia wychowawczego. 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

823.815,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 

Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. 

z 2018 r.  poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z poźn. zm.), zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.234.2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 

 

 


